Emp.
00039
00040
00041
00042
00043
00044
00045
00311
00312
00313
00314
00315
00316
00317
00318
00319
00320
00321
00322
00323
00324
00325
00326
00327
00328
00329
00330
00331
00332
00333

Tipo

EX
EX
EX
EX
EX
EX
EX
AD
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
AD
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

ot S e

Exercicio:

2016

CAMARA MUNIC EST. CLIMAT. MORUNGABA

R. Elvira Miano, 180 Centro
01993318/0001-83

LISTAGEM DE EMPENHOS - SITUAGAO EM: 31/12/2016

Data

24/06/2016
24/06/2016
24/06/2016
24/06/2016
24/06/2016
24/06/2016
24/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
01/06/2016
03/06/2016
06/06/2016
09/06/2016
09/06/2016
13/06/2016
13/06/2016
14/06/2016
14/06/2016
15/06/2016
15/06/2016
16/06/2016
24/06/2016
24/06/2016
24/06/2016

Ficha

9005
9005
9008
9010
9004
9004
9009
0005
0013
0013
0013
0013
0013
0013
0013
0013
0013
0011
0013
0013
0011
0012
0005
0011
0013
0012
0011
0013
0011
0013

Vinculo Fonte

110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00

110.000 0.01.00

Ent. Unid.Org.

002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002

990003
990003
990009
990011
990002
990002
990010
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100

Funcional

01.031.0001.2001.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000

01.031.0071.2002.0000

Categoria

3.3.90.14.14
3.3.90.39.11
3.3.90.39.11
3.3.90.39.05
3.3.90.39.05
3.3.90.39.58
3.3.90.39.44
3.3.90.39.40
3.3.90.39.43
3.3.90.39.90
3.3.90.30.24
3.3.90.39.90
3.3.90.39.73
3.3.90.30.07
3.3.90.36.18
3.3.90.14.14
3.3.90.30.21
3.3.90.39.90
3.3.90.36.22
3.3.90.30.22
3.3.90.39.90
3.3.90.30.16

3.3.90.39.47

Fornecedor

Inst.Nac.Seg.Social - Folha Extraorcamentaria
Inst.Nac.Seg.Social - Folha Extraorcamentaria
Inst.Nac.Seg.Social - Folha Extraorcamentaria
ROSANA APARECIDA FRANCISCO FRARE
PREFEITURA MUNIC.EST.CLIM. MORUNGA
PREFEITURA MUNIC.EST.CLIM. MORUNGA
CAIXA ECONOMICA FEDERAL S/A
LUANDA MORAES DA SILVA

WEBLINE SOFTWARE LTDA ME

FIORILLI SOC. CIVIL LTDA SOFTWARE

N & C ASSESSORIA CONTABIL LTDA
PETERSON LUIS VASCONCELOS RAMOS M
TERRA NETWORKS BRASIL S/A
SABESP-CIA SANEAMENTO BASICO DE SA(
FEDERACAO DAS ASSOC COMERC DO EST
Companhia paulista de forca e luz

Editora Itatiba Ltda.

BANDEIRANTES MAT P/ CONSTRUGAO LTI
Editora Itatiba Ltda.

PREFEITURA DA CIDADE DE SAO PAULO
B. A. BARBOSA SUPERMERCADOS LTDA
JOAO VINICIUS G TOBIAS

LUANDA MORAES DA SILVA

REGIANE APARECIDA CREVILARI MORO -
Editora Itatiba Ltda.

EMERSON TIAGO DA SILVA

B. A. BARBOSA SUPERMERCADOS LTDA
Editora Itatiba Ltda.

RENATO DE MORAES MORUNGABA - ME
TELEFONICA BRASIL S/A

Empenhado Refor¢ado

1.377,00 0,00
3.204,59 0,00
86,51 0,00
720,90 0,00
935,98 0,00
9,98 0,00
5.507,30 0,00
500,00 0,00
1.022,72 0,00
1.215,60 0,00
665,57 0,00
525,40 0,00
62,29 0,00
77,22 0,00
3.360,00 0,00
315,81 0,00
260,50 0,00
223,53 0,00
156,30 0,00
68,10 0,00
251,09 0,00
426,96 0,00
500,00 0,00
318,90 0,00
104,20 0,00
359,55 0,00
181,52 0,00
458,48 0,00
120,40 0,00
1.414,56 0,00

Anulado
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

300,53
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Liquidado

1.377,00
3.204,59
86,51
720,90
935,98
9,98
5.507,30
500,00
1.022,72
1.215,60
665,57
525,40
62,29
77,22
3.360,00
315,81
260,50
223,53
156,30
68,10
251,09
426,96
199,47
318,90
104,20
359,55
181,52
458,48
120,40

1.414,56

A Liquidar
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Péagina 1
Pago A Pagar
1.377,00 0,00
3.204,59 0,00
86,51 0,00
720,90 0,00
935,98 0,00
9,98 0,00
5.507,30 0,00
500,00 0,00
1.022,72 0,00
1.215,60 0,00
665,57 0,00
525,40 0,00
62,29 0,00
77,22 0,00
3.360,00 0,00
315,81 0,00
260,50 0,00
223,53 0,00
0,00 156,30
68,10 0,00
251,09 0,00
426,96 0,00
199,47 0,00
318,90 0,00
0,00 104,20
359,55 0,00
181,52 0,00
0,00 458,48
120,40 0,00
1.414,56 0,00



Emp.
00334
00335
00336
00337
00338
00339
00340
00341
00342
00343
00344
00345
00346
00347
00348
00349
00350
00351
00352
00353
00354
00355
00356
00357
00358
00359
00360
00361
00362
00363

Tipo

OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR
OR

ot S e

Exercicio:

2016

CAMARA MUNIC EST. CLIMAT. MORUNGABA

R. Elvira Miano, 180 Centro
01993318/0001-83

LISTAGEM DE EMPENHOS - SITUAGAO EM: 31/12/2016

Data Ficha

24/06/2016 0002

24/06/2016 0003
24/06/2016 0003
24/06/2016 0003
24/06/2016 0003
24/06/2016 0003
24/06/2016 0003
24/06/2016 0003
24/06/2016 0003
24/06/2016 0003
24/06/2016 0009
24/06/2016 0009
24/06/2016 0009
24/06/2016 0009
24/06/2016 0009
24/06/2016 0009
24/06/2016 0009
24/06/2016 0009
24/06/2016 0009
24/06/2016 0009
24/06/2016 0009
24/06/2016 0009
24/06/2016 0004
24/06/2016 0010
24/06/2016 0004
24/06/2016 0010
30/06/2016 0009
30/06/2016 0006
30/06/2016 0009

30/06/2016 0009

Vinculo Fonte

110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00
110.000 0.01.00

110.000 0.01.00

Ent. Unid.Org.

002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002
002

010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100
010100

Funcional

01.031.0001.1002.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0071.2002.0000
01.031.0001.2001.0000
01.031.0071.2002.0000

01.031.0071.2002.0000

Categoria

4.4.90.52.35
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.60
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.11.01
3.1.90.13.02
3.1.90.13.02
3.1.90.13.02
3.1.90.13.01
3.1.90.11.08
3.3.90.30.01
3.1.90.11.43

3.1.90.11.43

Fornecedor

FIORILLI SOLUCOES TECNOLOGICAS ITDA
CICERO JOSE LOPES

JULIO CESAR DE MORAES

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA

CLEBER RICARDO FERREIRA

ALECIO MARTINS

TOMAS PEDRO BOM JOANNI FEDERICCI
LUIS MANOEL FREITAS

ANTONIO SALVADOR MARQUES

JOAO LUCIANO FRARE

VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARM
DILSON ZANATTA

NEUSA APARECIDA DE LIMA GODOY
ALEX FABIANO DE OLIVEiRA

CARLOS ALBERTO DE MORAES
LEONARDO SOUZA LIMA

FRANCIELI ZAMBON NAKANO

MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA
ANA PAULA LAVELI

LUANDA MORAES DA SILVA

MONICA DAIANE FLORENTINO
REGINALDO MIGUEL FRARE

Insit. Nac. Seg. Social - Folha Vereadores
Inst.Nac.Seg.Social - Folha Servidores

Insit. Nac. Seg. Social - Folha Vereadores

Fundo de Garantia por Tempo de Servigo
MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA
LUIS ANDRE MARCIANO EPP

VALDIRENE APARECIDA MACHADO CARM
DILSON ZANATTA

Empenhado Refor¢ado

27.730,00 0,00
1.350,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
2.700,00 0,00
5.617,58 0,00
4.599,79 0,00
1.571,20 0,00
1.718,23 0,00
2.141,05 0,00
2.117,01 0,00
2.416,69 0,00
4.305,40 0,00
2.004,63 0,00
1.636,41 0,00
1.357,27 0,00
2.918,97 0,00
3.469,86 0,00
6.753,03 0,00

157,30 0,00
2.592,33 0,00
1.500,00 0,00

629,58 0,00

866,91 0,00

779,54 0,00

Anulado
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

Liquidado

27.730,00
1.350,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
1.800,00
2.700,00
5.617,58
4.599,79
1.571,20
1.718,23
2.141,05
2.117,01
2.416,69
4.305,40
2.004,63
1.636,41
1.357,27
2.918,97
3.469,86
6.753,03

157,30
2.592,33
1.500,00

629,58

866,91

779,54

A Liquidar
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Péagina 2
Pago A Pagar
0,00 27.730,00
1.350,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
1.800,00 0,00
2.700,00 0,00
5.617,58 0,00
4.599,79 0,00
1.571,20 0,00
1.718,23 0,00
2.141,05 0,00
2.117,01 0,00
2.416,69 0,00
4.305,40 0,00
2.004,63 0,00
1.636,41 0,00
1.357,27 0,00
2.918,97 0,00
3.469,86 0,00
6.753,03 0,00
157,30 0,00
2.592,33 0,00
1.500,00 0,00
629,58 0,00
0,00 866,91
0,00 779,54
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Emp. Tipo Data Ficha Vinculo Fonte Ent. Unid.Orc. Funcional Categoria Fornecedor Empenhado Refor¢ado Anulado Liquidado A Liquidar Pago A Pagar
00364 OR  30/06/2016 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 NEUSA APARECIDA DE LIMA GODOY 269,72 0,00 0,00 269,72 0,00 0,00 269,72
00365 OR  30/06/2016 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 CARLOS ALBERTO DE MORAES 310,99 0,00 0,00 310,99 0,00 0,00 310,99
00366 OR  30/06/2016 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 ALEX FABIANO DE OLIVEiRA 286,37 0,00 0,00 286,37 0,00 0,00 286,37
00367 OR  30/06/2016 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 LEONARDO SOUZA LIMA 330,98 0,00 0,00 330,98 0,00 0,00 330,98
00368 OR  30/06/2016 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 FRANCIELI ZAMBON NAKANO 324,74 0,00 0,00 324,74 0,00 0,00 324,74
00369 OR  30/06/2016 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 ANA PAULA LAVELI 337,22 0,00 0,00 337,22 0,00 0,00 337,22
00370 OR  30/06/2016 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 LUANDA MORAES DA SILVA 272,73 0,00 0,00 272,73 0,00 0,00 272,73
00371 OR  30/06/2016 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 MONICA DAIANE FLORENTINO 226,21 0,00 0,00 226,21 0,00 0,00 226,21
00372 OR  30/06/2016 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 REGINALDO MIGUEL FRARE 486,49 0,00 0,00 486,49 0,00 0,00 486,49
00373 OR  30/06/2016 0010 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.13.01 Fundo de Garantia por Tempo de Servigo 408,00 0,00 0,00 408,00 0,00 0,00 408,00
00374 OR  30/06/2016 0010 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.13.02 Inst.Nac.Seg.Social - Folha Servidores 1.641,16 0,00 0,00 1.641,16 0,00 0,00 1.641,16
00375 OR  30/06/2016 0010 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.13.01 Fundo de Garantia por Tempo de Servigo 408,00 0,00 0,00 408,00 0,00 0,00 408,00
00376 OR  30/06/2016 0013 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.3.90.39.73 CENTRO DE GESTAO DOS MEIOS DE PAGA 82,30 0,00 0,00 82,30 0,00 82,30 0,00
00377 OR  30/06/2016 0013 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.3.90.39.81 BANCO DO BRASIL S/A 6,05 0,00 0,00 6,05 0,00 6,05 0,00
00378 OR  30/06/2016 0009 110.000 0.01.00 002 010100 01.031.0071.2002.0000 3.1.90.11.43 MICHEL ASSIS MENDES DE OLIVEIRA 608,11 0,00 0,00 608,11 0,00 0,00 608,11

Total: 123.962,81 0,00 300,53 123.662,28 0,00 87.656,13 36.006,15



